®

[Eracer

Uchwyt Scienny do telewizordow
Instrukcja obstugi

Maks. obcigzenie: 50 kg

TV Wall Mount
Instructions for use

Max. load: 50 kg

Nastenny drzak na televizory
Navod k obsluze

Max. zatizeni: 50 kg

Nastenny drziak na televizory
Navod na obsluhu

Max. zatazenie: 50 kg

HacTeHHbIN KPOHLITEWH /1A Te1eBM30POB
PyKOBOACTBO no 3Kcrutyatayunmn

MakcumanbHas Harpyska: 50 kr

Falra szerelhetd TV-k
Hasznalati utmutatd

maximalis terhelés: 50 kg

CTeHHa CTOMKa 3a TeneBmn3op
UHcTpyKUumMA 3a ekcnnoatayus

Makc. HaToBapBaHe: 50 kg

Home & Office




Uchwyt

Y Scienny _ ] Instrukcja obstugi
do telewizorow

Uwaga:
Przed rozpoczeciem instalacji i montazu przeczytaj instrukcje w catosci.

A OSTRZEZENIE

* Nie rozpoczynaj montazu produktu zanim nie przeczytasz i nie zrozumiesz instruk-
cji oraz ostrzezen zawartych w niniejszej dokumentaciji. W razie jakichkolwiek pytan
dotyczgcych instrukcji lub ostrzezen skontaktuj sie z lokalnym dystrybutorem.
Niniejszy produkt powinien by¢ instalowany wytgcznie przez osoby sprawne fizycz-
nie, posiadajgce doswiadczenie i podstawowe umiejetnosci w zakresie prac mon-
tazowych oraz rozumiejace instrukcje montazu.

» Upewnij sig, ze $ciana, do kidrej zostanie przymocowany uchwyt, utrzyma ciezar

uchwytu z zamocowanym urzgdzeniem i catym osprzetem.

Nigdy nie przekraczaj maksymalnego dopuszczalnego obcigzenia.

» W przypadku mocowania do drewnianych stupéw Sciany szkieletowej upewnij sie,
ze wkrety montazowe sg osadzone po Srodku stupdw. Zaleca sie korzystanie z de-
tektora dzieki ktéremu jeste$ wstanie zlokalizowa¢ stupy konstrukcyjne Sciany.

 Dla bezpieczenstwa korzystaj z pomocy drugiej osoby lub z odpowiedniego sprzetu
podczas podnoszenia i rozmieszczania urzadzen.

« Sruby dokrecaj mocno, ale uwazaj, aby ich nie przekreci¢. Przekrecenie moze
uszkodzi¢ produkt, znaczgco redukujac jego udzwig.

* Produkt jest przeznaczony wytgcznie do uzytku w pomieszczeniach. Korzystanie
z produktu na $wiezym powietrzu grozi jego uszkodzeniem i moze by¢ niebezpiecz-
ne dla ludzi.

A OSTRZEZENIE

* W przypadku montazu w pustakach upewnij sig, ze rzeczywista grubos¢ betonu
w miejscu wykonania otworu pod kotki wynosi co najmniej 3,5 cm. Nie wwiercaj
sie w spoiny! Upewnij sie, ze dokonujesz montazu w litej czesci pustaka — zwykle
co najmniej 2,5 cm od bocznej $ciany pustaka. Aby unikng¢ wybicia dna otworu
w przypadku wwiercenia w pustg przestrzen lub wgtebienie, zamiast wiertarki uda-
rowej skorzystaj z wiertarki elektrycznej z ustawiong niskg predkoscia wiercenia.

* Monter musi sie upewni¢, ze Sciana, do ktérej zostanie przymocowany uchwyt,
utrzyma ciezar uchwytu z zamocowanym monitorem i catym osprzetem.



Uchwyt
Instrukcja obstugi scienny

do telewizorow

WAZNE: przed rozpoczeciem montazu upewnij sie, ze w zestawie znajdujg
sie wszystkie potrzebne czesci. W razie stwierdzenia braku lub uszkodzenia
ktérej$ z czesci skontaktuj sie telefonicznie z dystrybutorem, aby otrzymac
zamiennik.

Uwaga: pamietaj o prawidtowym dobraniu wkretéw, podkladek, a w razie
potrzeby takze tulei dystansowych pod katem typu telewizora.

- Ustaw wsporniki montazowe mozliwie najblizej Srodkowej czesci telewizora.
- Przykre¢ wsporniki montazowe do obudowy telewizora.
Dokre¢ wkrety, uwazajac, aby nie wkreci¢ ich zbyt mocno.

OSTRZEZENIE

Upewnij sie, ze powierzchnia nosna utrzyma potaczony ciezar
urzadzenia wraz z osprzetem.

Lista czesci dostarczanych w zestawie

] M6x14 (x4)

M5x14 (x4) M6x30 (x4)
A

000000000000000000 OO OCOCD
Y= e
o] D

(x1)

D (x4) E (x8)

e —
000000000000000000 DT DCDOCDOCD

(x1)




Uchwyt
Y Scienny
do telewizorow

Instrukcja obstugi

55mm
2.2

/0 4.5m
(2 3116")

O O o o OO ¢

/ e ===
L L |

= azm | @

@D

D @




Uchwyt
Instrukcja obstugi scienny PL
do telewizorow

@

A/B(M6x14)/C(M8x20) 7
<&




Uchwyt
PL sclenny _ ] Instrukcja obstugi
do telewizorow

il I bl




TV
Wall Mount

Instructions for use

Note:

Before installing or assembling the product, read the entire instructions for use.

A WARNING

» Do not begin the installation of the product until you have read and understood the
instructions and warnings contained herein. If you have any question regarding any
of the instructions or warnings, please contact your local dealer.

» This product should only be installed by persons of good mechanical aptitude, with
experience and basic mounting skills, who fully understand the installation instruc-
tions.

» Make sure that the supporting wall will hold the combined load of the mount and all
the attached hardware and components.

* Never exceed the maximum allowed load.

* When mounting to wood wall studs, make sure the mounting screws are anchored
into the centre of the studs. Use of a stud finder is recommended.

» Always use an assistant or mechanical lifting equipment to safely lift and position
equipment.

» Tighten screws firmly, but do not over tighten. Over tightening can damage the
product, greatly reducing its load.

» This product is intended for indoor use only. Using this product outdoors could lead
to product failure and personal injury.

A WARNING

* When installing on cinder blocks, make sure you have at least 3.5cm of actual con-
crete thickness where the holes for the anchors will be made. Do not drill into joints!
Be sure to mount in a solid part of the block - usually at least 2.5cm from the side of
the block. In order to avoid breaking out the back of the hole when entering a void
or a cavity, use an electric drill on slow setting instead of a hammer drill.

» The installer is responsible for ensuring that the supporting wall will hold the com-
bined load of the mount and the attached display and components.



TV Instructions for use

Wall Mount

Important: Ensure that you received all parts according to the component
checklist prior to installation. If any parts are missing of faulty, telephone you
local distributor for a replacement

Note: Choose approprate screws, washers and spacers (if necessary) accord-
ing to the type of screen.

- Position the adapter brackets as close as possible to the center of the TV.
- Screw the adapter brackets onto the TV.

Tighten all screws but do not over tighten.

WARNING
Installers must verify that the supporting surface will safely support
the combined weight of the equipment and all attached hardware
and components.

Component Checklist

(]

M5x14 (x4) M6x30 (x4)
A B

000000000000000000  COCDCOCOCD
R D i)

(x1)

E (x8) F (x4)

000000000000000000 COCDCDOCOCD

(x1)

I (x4)




Instructions for use

TV

Wall Mount

|

L —
O O o o T C

O O D O D T T C

T

® oD D

CED D

D @@

o =

D CEED GED

D D D ES




TV

Wall Mount

Instructions for use

\/t%%

A/B(M6x14)/C(M8x20)

D
T

ful

10




Instructions for use TV “
Wall Mount

(1 1 il

11



Nastenny drzak Navod k obsluze
na televizory

Poznamka:
Nez zacnete s instalaci a montazi, prectéte si cely navod k obsluze.

A UPOZORNENI

» S montazi vyrobku nezacinejte dfive, dokud si nepfectete a neporozumite navodu
a zaznamUm uvedenym v tomto dokumentu. Pokud mate jakékoli dotazy tykajici se
navodu nebo upozornéni, obratte se na mistniho distributora.

» Tento vyrobek mohou montovat jen fyzicky zdatné osoby, které maji zkuSenosti

a zakladni dovednosti pro montazni prace a rozumi navodu k obsluze.

Ujistéte se, zda sténa, na kterou bude upevnén drzak dokaze udrzet jeho vahu

s upevnénym zafizenim a celym vybavenim.

* Nikdy nepfekracujte maximalni povolené zatiZeni.

» V pfipadé montaze k dfevénym pficénikim kostrové pficky se ujistéte, zda jsou
upevriovaci Srouby zapusténé doprostfed pfi¢nik. Doporucuje se pouzivat detek-
tor, ktery je schopen najit konstrukéni pFicniky pricky.

* Bé&hem zvedani a rozmistovani zafizeni z bezpeénostnich divodl vyuZivejte po-

moc jiné osoby nebo vhodné vybaveni.

Srouby utahujte silng, davejte véak pozor, abyste je nepfetodili. Pfetodeni muze

poskodit vyrobek a vyrazné sniZit jeho nosnost.

» Vyrobek uréeny pouze pro pouZiti v interiéru. Pouzivanim tohoto vyrobku mimo
uzavienych prostor miZze dojit k jeho poSkozeni a ohroZeni lidi.

& UPOZORNENI

» PFi montazi do tvarnic se ujistéte, zda je skutecna tloustka betonu v misté vyvr-
tani otvoru na hmozdinky nejméné 3,5 cm. Nevrtejte ve sparach! Ujistéte se, zda
provadite montaz v masivni ¢asti tvarnice - obvykle nejméné 2,5 cm od boéni sté-
ny tvarnice. Aby nedoslo k porueni dna otvoru v pfipadé navrtani do prazdného
prostoru nebo dutiny, misto pfiklepové vrtacky pouzijte elektrickou vrtacku s malou
rychlosti vrtani.

* Montér se musi ujistit, zda sténa, na kterou bude upevnény drzdk dokaze udrzet
jeho vahu s upevnénym monitorem a celym vybavenim.

12



Nasténny drzak
na televizory

Navod k obsluze

DULEZITE: pred zahajenim montaZe se ujistéte, Ze se v baleni nachazeji
vSechny potfebné dily. Pokud néjaky dil chybi nebo je poSkozen, kontaktujte
telefonicky distributora a vyzadejte si nahradni dil.

Pozor: pamatujte na spravny vybér vrutd, podloZek a v pfipadé potfeby také
distan¢nich pouzder podle typu televizoru.

- Montazni drzaky nastavte co nejblize prostfedni ¢asti televizoru.
- Montazni drzaky pfiSroubujte ke krytu televizoru.

Dotahnéte vruty — davejte pozor, abyste je neutahli pfrilis silné
UPOZORNENI

Ujistéte se, ze nosna plocha udrzi
hmotnost zarizeni s prisluSenstvim.

Seznam dili dodavanych v baleni

M5x14 (x4) M6x30 (x4)
A B

[oooooooooooooooooo OO
= T

(x1)
D (x4) E (x8) F (x4)

000000000000000000 OO @%
~—~

(x1)

H (x4) I (x4)

13



Nastenny drzak Navod k obsluze
na televizory

CED CEED GED d

14



Navod k obsluze Nastenny drééku
na televizory

@

A/B(M6x14)/C(M8x20) 7
S

15



ﬂ Nastenny drzak Navod k obsluze
na televizory

ufili I il

16



Navod na obsluhu Nastenny drziak
na televizory

Poznamka:
Prv nez zaCnete s inStalaciou a montazou, precitajte si cely navod na obsluhu.

A UPOZORNENIE

» S montazou vyrobku nezacinajte skor, kym si neprecitate a neporozumiete navodu
a varovaniam uvedenym v tomto dokumente. Ak mate akékolvek otazky tykajuce
sa navodu alebo upozorneni, obratte sa na miestneho distributora.

» Tento vyrobok mézu montovat len fyzicky zdatné osoby, ktoré maju skusenosti

a zakladné zruénosti pre montazne prace a rozumeju navodu na obsluhu.

Uistite sa, ¢i stena, na ktoru bude upevneny drziak dokaze udrzat jeho vahu s upev-

nenym zariadenim a celym vybavenim.

* Nikdy neprekracujte maximalne povolené zatazenie.

» V pripade montaze k drevenym priecnikom kostrovej prieCky sa uistite, €i su upev-
novacie skrutky zapustené doprostred prie¢nikov. Odporuc¢a sa pouzivat detektor,
ktory je schopny najst konstrukéné priecniky priecky.

» Pocas dvihania a rozmiestfiovania zariadeni z bezpe€nostnych dovodov vyuzivajte

pomoc inej osoby alebo vhodné vybavenie.

Skrutky utahujte silno, davajte vSak pozor, aby ste ich nepretocili. PretoCenie mbze

poskodit vyrobok a vyrazne zniZit jeho nosnost.

» Vyrobok ur€eny len na pouzitie v interiéri. PouzZivanim tohto vyrobku mimo uzavre-
tych priestorov moze déjst k jeho poSkodeniu a ohrozeniu ludi.

A UPOZORNENIE

* Pri montazi do tvarnic sa uistite, i je skuto€na hrubka beténu v mieste vyvitania
otvoru na hmozdinky najmenej 3,5 cm. Nevftajte v Skarach! Uistite sa, ¢i vykona-
vate montaz v masivnej €asti tvarnice - obvykle najmenej 2,5 cm od bocnej steny
tvarnice. Aby nedoslo k poruseniu dna otvoru v pripade navftania do prazdneho
priestoru alebo dutiny, namiesto priklepovej vitacky pouzite elektricku vitatku s ma-
lou rychlostou vftania.

» Montér sa musi uistit, €i stena, na ktoru bude upevneny drziak dokaze udrzat’ jeho
vahu s upevnhenym monitorom a celym vybavenim.

17



Nastenny drziak
na televizory

Navod na obsluhu

DOLEZITE: skor, ako zaénete montaz, uistite sa, Ze sa v stprave nachadza-
ju vSetky potrebné suciastky. Ak si v8imnete, Ze niektory diel chyba alebo je
poSkodeny, kvoli nahradnému dielu telefonicky kontaktujte distributora.

Pozor: dbajte na spravny vyber skrutiek, podloziek, a v pripade potreby
aj distanénych puzdier, pricom berte do uvahy typ televizora.

- Montézne konzoly umiestnite ¢o najblizSie k strednej Casti televizora.
- MontézZne konzoly priskrutkuijte k pristrojovej skrinke televizora.

Skrutky priskrutkujte, dbajte vSak, aby neboli utiahnuté prilis silno.

POZOR
Uistite sa, ze nosna plocha udrzi hmotnost’
zariadenia spolu s prislusenstvom.

Zoznam dielov dodavanych v suprave

[oooooooooooooooooo OO

(x1)

000000000000000000 DT

(x1)

18

M5x14 (x4) M6x30 (x4)
A B

o] O O

E (x8) F (x4)

.



Navod na obsluhu

Nastenny drziak

na televizory

|

L —
O O o o T C

O O D O D T T C

T

® oD D

CED D

@

o =

D D WD

D D D ES

19




w Nastenny drziak Navod na obsluhu
na televizory

2 Vg%x%% @\\

A/B(M6x14)/C(M8x20) ¥
<SS

20



Navod na obsluhu Nastenny dréiak“
na televizory

21



H aCTeHHbI Vl Kpo H LUTeM H lqnﬂ PYKOBOACTBO no 3Kkcnnyataunn
TeNeBnM3opoB

/A\NPEQYNPEXOEHUE

* Mpexae YemM NpUCTYNUTb K yCTaHOBKE, HEOBXOAMMO NPOYUTaTL U MOHSITL BCE
WHCTPYKUUN 1 NPeaynpexaeHunsl, CogepXallmecs B JAaHHOW JOKYMEHTaUNN.
B cnyyae kaknx-nnbo BoNpoCoB MO UHCTPYKUUAM UIN NPEeAYNpPeXaeHNsIM
CBSIKUTECH C MECTHbIM ANCTPUOBLIOTOPOM.

* MOHTa)HbIN KPOHLUTEH CNPOEKTUPOBaH C LIEMNbI0 YCTAaHOBKM M SKCMyaTa-
ummn MCKJITFOYUTEJIbHO B cOOTBETCTBMM C AaHHLIM PYKOBOACTBOM. Henpa-
BUIbHasi yCTaHOBKa NPOAYKTa MOXET NPUBECTU K yLiepOy nnm cepbesHbiM
TpaBmam.

* MoHTaX NpoayKTa OOIMKEH BbINOMHATL UCKITHIOYUTENBHO NEPCOHar ¢ COOTBET-
CTBEHHbIMW MEXaHNYECKMMU HaBblkaMy U 6a30BbIM CTPOUTENBHBLIM OMbITOM,
NMOHSABLUNIA BCE PYKOBOACTBO.

* Y6eanTechb, YTO MOHTaXKHas MOBEPXHOCTb BE€30MacHO BbIAEPXKNUT 00LLMIA BEC
KPOHLUTENHA C 9KPaHOM M BCEM OCHaLLEHNEM.

* B cniyyae kpennenusi K 4epeBsHHbIM cTonbaM KapkacHbIX CTEH NMOMHUTE, YTO
Lypynbl HeOBXo0OANMMO BBMHYMBATL NocepeanHe cTonboB. Mbl HacToATENBHO
pekoMeHayeM UCMonb3oBaTh AeTekTop Ganok.

* Bcerga nonb3yntecb NOMOLLbIO BTOPOrO YerioBeKa UM MeEXaHNYeCcKUMu
noabEMHMKamMm ansi 6e3onacHoro NogLEéMa 1 yCTaHoBKM 060pyaoBaHuS.

* Lypynbl BBUHYMBaWTE CUNBLHO, HO 6e3 NnepeBnHYMBaHKS. YpesamepHoe
3aBWHYMBAHME MOXET NOBPEAUTb SNIEMEHTbI, 3HAYMTENBHO OrpaHMYMBas Ux
NMPOYHOCTb.

* MpooyKT NpeaHasHa4YeH UCKIIOUYUTENBHO AN UCMOoNb30BaHNs B NOMeLLe-
HUSIX. DKCMyaTaumsa BHE MOMELLEHUIN MOXET MPUBECTU K NMOBPEXAEHUIO
NpoAyKTa Uin TeNecHbIM TpaBMam.

22



PyKoBOACTBO M0 KCMyaTaLn HacTeHHbI KpOHLWITENH AnA
TeNeBMN30POB

BAXHO: nepep Ha4anom MOHTaxa ybeanTechb, YTO B KOMMNIEKTE MMEKTCH
BCe Heobxogumble aetanu. B cnyvyae oGHapyxeHus HegoCcTaum Unm NOBpPex-
OeHns Kakon-nnbo U3 geTanemn CBSHXKUTECH MO TenedoHy ¢ AUCTPUOBLIOTOPOM,
YTOObI MONYYNTL 3aMEHY.

BHMMaHue: noMHUTE O NpaBUIILHOM Nnoabope WypynoB, NOAKNAAoK,
a Npu Heo6Xo0AMMOCTU - TaKXKe PacnoOpPHbLIX BTYJIOK C y4€TOM TuUna Tene-
BU3opa.

- YCTaHOBUTE MOHTaXHbIE KPOHLUTENHBI Kak MOXHO Brnvxe K LLeHTpanbHOM
YyacTu Tenesusopa.
- [pMBUHTUTE MOHTaXHbIE KPOHLUTENHbI K KOPMYCy Tenesm3opa.

3aBuHTUTE WYpYnbl, O6palias BHAMaHUe Ha To, YTOObl He BBUHYMBATb
WX C U3NULLHEWN CUITON.

NPEAYNPEXAOEHUE

Y6eauTtecb, YTO HecyLwas NOBEPXHOCTb BbIAEPKUT 0OLUNA
BeC yCTponcTBa BMecTe ¢ o6opyaoBaHUEM.

Cnucok getanen, nocrtaBnsieMbIX B KOMMMEKTe

(x1)
M5x14 (x4) M6x30 (x4)
A B

000000000000000000  COCOCOCOCD
X3 i) ]

(x1)

D (x4) E (x8) F (x4)

000000000000000000 T OCDCOCOCD @%
—

(x1)

H (x4) I (x4)

23



HaCTeHHblm KPOHLUTeIZH plnﬂ PYKOBOACTBO no 3Kkcnnyataunn
TeNeBnM3opoB

55mm 1
2.2"

lo 4.5mi
(@ 316")

- i
| —
K?::JG:E:D o o o o O o o ao
[ R e R e S e [ e SR s Y e R cvmeen R o o o O o o o =X
T
7

i —
I G {

oD oD @EED

o D D @D

ezm e

24



PyKoBOACTBO M0 SKCrTyaTaumn HacTeHHbIN KpOHLITENH A “
TeNeBMN30POB

By \/gu%x%% @\\

A/B(M6x14)/C(M8x20) 7
S

25



w HaCTeH Hbl Vl KpOH LUTeM H lqnﬂ PYKOBOACTBO no 3Kkcnnyataunn
TeNeBnM3opoB

il I i

26



Hasznalati Gtmutato Falra szerelhetd
TV-k

Figyelem:
Atelepités és a beszerelés megkezdése elbtt olvasd el az egész utmutatét.

A FIGYELMEZTETES

Ne kezd el a termék beszerelését, miel6tt nem olvasod el és nem érted meg az utmu-
tatot és a jelen dokumentacioban foglalt figyelmeztetéseket. Amennyiben barminemi
kérdésed lenne az utmutatdra vagy a figyelmeztetésekre vonatkozdlag, 1épj kapcsolatba
a helyi forgalmazéval.

+ Ajelen terméket kizarolag fizikailag nem korlatozott, megfeleld tapasztalattal és sze-
rel6i ismeretekkel rendelkezd és a beszerelési utmutatot érté személy telepitheti.

» Gy6z6dj meg réla, hogy a fal, amelyre a fogantyut régzited, elbirja a fogantyu sulyat
a rogzitett berendezéssel és az egész szerelvénnyel egylitt.

» Sohase Iépd tul a megengedett maximalis terhelést.

* A falvaz szerkezet fa oszlopaira torténé rogzités esetén gy6z&dj meg rola, hogy a
szerel6csavarok az oszlopok kézepén vannak becsavarozva. Ajanlatos egy detek-
tort hasznalni, amellyel lokalizalni tudjuk a fal szerkezeti oszlopait.

* A biztonsag érdekében vegyél igénybe segité személy vagy egy megfelel6 szers-
zam segitségét a berendezések megemelésekor és elhelyezésekor.

* A csavarokat er6sen hizd meg, de vigyazz, hogy ne huzd tul. A csavar talhizasa a
termék sérulését eredményezheti, ami jelentdsen csdkkenti a teherbirast.

» A termék beltéri hasznalatra szolgal. A termék kiltéri hasznalata a termék sérulését
okozhatja és az emberi egészségre is veszélyes lehet.

& FIGYELMEZTETES

Falazdblokkba szerelés esetén gy6z6dj meg réla, hogy a beton valddi vastagsaga a
tipli nyilas kifurasanak a helyén legalabb 3,5 cm. Ne furj az tUregbe! Gy6z6dj meg rola,
hogy a beszerelést a falazoblokk tomor részébe végzed — altalaban legalabb 2,5 cm-re
a falazdblokk oldalsé falatol. A falazéblokk résébe vagy mélyedésébe furas esetén a
furat alj atfurasanak az elkertiilése végett Gtvefurd helyett alacsony fordulatszamra allitott
farégépet hasznal].

A szerelést végrehajté személynek meg kell gyéz6édnie réla, hogy a fal, amelyre a fo-
gantyut régzited, elbirja a fogantyu sulyat a rogzitett berendezéssel és az egész szerel-
vénnyel egyutt.

A termékkel egyitt mellékelt alkatrészek listaja

27



Falra szerelhetd Hasznalati utmutaté
TV-k

FONTOS: a beszerelés megkezdése el6tt gy6z8dj meg réla, hogy a szett minden sziik-
séges alkatrészt tartalmaz. Amennyiben valamelyik alkatrész hianyzik vagy sériilt, 1épj
kapcsolatba a forgalmazéval cserealkatrész biztositasa céljabdl.

Téglara és betonra szerelés

A\ FiGYELMEZTETES
Gy6z6dj meg réla, hogy a teherbiré fellilet elbirja a régzitett berendezést a szerelvény-
nyel egyutt.

ij i
] M6x14 (x4)
x1) @m

M5x14 (x4) M6x30 (x4)
A B

000000000000000000  COCOCICICD
o] D

(x1)

D (x4) E (x8) F (x4)

000000000000000000  CDCDCOCOCD %

(x1)

H (x4) 1 (x4)

28



Hasznalati utmutatd Falra szerelhetd
TV-k

55mm
2.2

o 4.5m
(0 316"

|

L m—
O O o o OO C

[ R e R e G e S e W e Y e Y e Y s 3 CO O o O CO o OO ¢

T

—|
@ D CED @D J

I  amm  amlii = -

29



WFa“’a szerelhetd Hasznalati utmutaté
TV-k

2-14
V g X N
)

A/B(M6x14)/C(M8x20) 7
S

30



Hasznalati utmutatd Falra Szerelheté“
TV-k

[ 1 il

31



CreHHa cTOWKa MHcTpyKuma 3a ekcnnoartaums

3a TeNleBU30p

BHumaHue:
Mpeamn ga 3anovHeTe MHCTaNMpaHe u MOHTaX NpoYeTeTe LanaTa MHCTPYKLUMS.

A NMPEAYNPEXAEHUE

* He 3ano4Barite MOHTaXx Ha NPoAyKTa Npeaun Aa CTe NpoYeny 1 pasbparny UHCTPYKUmMsiTa
W NpeaynpexaeHusiTa B HacTosiLuata AOKyMeHTauus. B cnyyait Ha BbNpocu OTHOCHO
WHCTPYKUMSITa UM NpeaynpexaeHnsTa Morsis, CBbpXKeTe ce C MECTHUS ANCTPUGYTOp.
HacTosawmaT npogykT TpsibBa Aa ce MHcTanupa camo oT hU3MYEecKn 3hpaBu nuua,
nputexasaLun onnt N OCHOBHN YMEHUA B obractra Ha MOHTaXHUTE™ JJ,eIZHOCTVI, N KOU-
TO ca pa3bpanu MHCTPYKLUUSITa 33 MOHTaX.

YBeperte ce, Ye CTeHaTa KbM KOSITO LLie 6be hukcrpaHa cTokara, LLE N3bpXu Terno-
TO Ha CToMKaTa 3ae4HO C MOHTMPaHWS ypen 1 LsanoTo obopynsaHe.

Hwukora He HagBWLLABaiTe MaKCMMasHOTO AOMYCTMMO HaToBapBaHe.

B cnyyait Ha MOHTaXx KbM ObpBeHM CTbNOOBE Ha CKeneTHa cTeHa Tpsibea Ja ce yBe-
puTe, Ye MOHTaXXHUTE BUHTOBE Ca B cpefaTa Ha cTbnboseTe. MNpenopbyBa ce nsnons-
BaHe Ha™ AETEKTOP, C MOMOLLTa Ha KOMTO LLie NToKanuaupare KOHCTPYKTUBHUTE KONOHU
Ha cTeHaTta.

C ornep Ha 6e3onacHOCT ce Bb3Mos3BanTe OT NOMOLLTa Ha BTOPO fULIE UK OT CbOT-
BETHO 06OpyaABaHe Mo BPeMe Ha NOBAMraHe U NocTaBsiHe Ha ypeauTe.

3aTerHete BUHTOBETE, HO BHMMaBainTe Aa He M NpeBbpTUTe. [NpeBbpTaHETO Ha BUHTA
MOXe [a NoBpeayn NPoAyKTa, KaTo 3HAaYMTENHO HamasiM HeroBaTa TOBapOHOCUMMOCT.
MpoaykTbT € NpeaHasHayveH 3a M3MNon3BaHe camo BbTpe B nomeLleHusita. Manonssa-
HETO Ha NPOoAyKTa Ha OTKPUTO MOXe Ja AoBefe [0 MoBpeda Ha NpoayKTa u Moxe Aa
Obae onacHo 3a xopara.

A NMPEAYNPEXAEHUE

32

» B cnyyan Ha MoHTax BbpXy CTeHa OT GriokoBe TpsibBa Aa ce yBepuTe, Ye aebennHara
Ha GeToHa B MACTOTO Ha MOHTaX Ha Atobenute e Han-manko 3,5 cm. He npobuearite
OTBOPU B MSICTOTO Ha CBbp3BaHe Ha ABa brioka! YBepeTe ce, ye e U3MbIIHUTE MOH-
Taxa B 6roka — 0BMKHOBEHO MoHe 2,5 cm OT CTpaHu4YHaTa CTeHa Ha Gnoka. 3a ga
n3berHeTe NpobUBAHETO HA ABHOTO HA OTBOpPA, ako NPobueTe B MpasHO NPOCTPAHCTBO
unu BbB BOSNbOHATMHA, BMECTO yhaapHa GopmalumHa —uM3rons3sBainTe enexkTpuyecka
OopmMalLMHa ¢ HaCTPOeHa HMUCKa CKOPOCT Ha NpobueaHe.

JInueTo, n3BbPLLBALLIO MOHTaX TpsioBa Aa ce yBepu, Ye cTeHaTa KbM KoATo Wwe 6bae
dmkcmpaHa cTorkara, Le U3AbPXU TEIMOTO Ha CTONKaTa 3ae4HO C MOHTUPaHNS ypeq,
1 UANoTo obopyasaHe.



CTeHHa cTonKa

MHCprKI.WIFI 3a eKcnnoaTtauna
3a TeNleBU30p

BAXHO: npeau ga 3anoyHeTe MOHTax ce yBepeTe, Ye B KOMMIIeKTa ca Hanuy-
HW BCUYKM HeoBXoauMmM enleMeHTU. B criyyaii Ha KoHCTaTMpaHa nmnca Ha HAKoiA
OT efleMeHTUTE MOJTs, CBbpXKETe ce Mo TenedoHa ¢ AucTpubyTopa, 3a ga nony-
yuTe 3aMECTUTEN Ha TO3M ENEMEHT.

BHuMaHMe: He 3a6GpaBAanTe 3a NpaBUNHUSA M3GOp Ha BUHTOBETe, WanbuTe
M Npy Heo6XO0AMMOCT Ha ANCTAHLMOHHUTE BTYNKU B 3aBUCMMOCT OT Buaa
Ha TeneBu3opa.

—NocTaBeTe MOHTaXXHUTE NOANOPU Bb3MOXHO Haln-6nn3o 4o cpepaTa Ha
Teneeusopa.
— MpukpeneTe MOHTaXHUTE NOAMOPU BbPXY KOpryca Ha Tenesmsopa.

3aTerHete BUHTOBETE, KaTO BHUMaBaTe fla He r'1 NpeBbLpTUTE.
NPEAYNPEXOEHUE

YBepeTe ce, 4e HocellaTa NOBbPXHOCT Le U3ABLPXKU TErNOTO
Ha YCTPOMCTBOTO U HEroBOTO 0OopyABaHe.

CnucbK Ha eneMeHTUTe, 4OCTaBeHU B KOMMJIEKTA

e — (] o M6x14 (x4)

(x1)

M5x14 (x4) M6x30 (x4)
A B

000000000000000000 OO OCOCD
Y= e
| Lo 0 ¢

(x1)

D (x4) E (x8) F (x4)

N
000000000000000000 DO 0%
/

(x1)

H (x4) 1 (x4)

33



CTeHHa cTOoKa
3a TeneBu3op

MHCTPYKI.IIIIH 3a ekcnnoatauna

55mm
2.2

/0 4.5m
(2 3116")

O O o o OO ¢

/ e ===
L L |

= azm | @

@D

D @

34



MHCTpyKuMA 3a ekcnioatayms CreHHa cTon Ka“
3a TeneBn3op

@

A/B(M6x14)/C(M8x20) 7
<&

35



w CreHHa cTOWKa MHcTpyKuma 3a ekcnnoartaums
3a TeneBsm3op

il I bl

36












[Eracer:

Producent:
Megabaijt Sp. z 0.0., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa



